



ОБЩИНА СТРУМИЯНИ

Получил и утвърдил:
/П*/

ЕМИЛ ИЛИЕВ
Кмет на община Струмяни,

Дата 02.12.2019г.

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни.

ДОКЛАД

За извършени пазарни проучвания за стойността /цената/ на „Изграждане на център за социална рехабилитация и интеграция с.Микрево, Община Струмяни” по проект: „Предоставяне на здравни грижи и социални услуги на уязвими общности в района на българо-гръцкия трансграничен регион“ Основание: съгласно Заповед № 3-381/02.12.2019г. на кмета на община Струмяни за назначаване на лицето – Вера Миткова Боянска – главен специалист в дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ , отдел ТСУ в община Струмяни.

Предмет на проучването: Определяне на прогнозна стойност на поръчка с предмет: на „Изграждане на център за социална рехабилитация и интеграция с.Микрево, Община Струмяни” по проект: „Предоставяне на здравни грижи и социални услуги на уязвими общности в района на българо-гръцкия трансграничен регион“.

Технически параметри и количества

Обект: Изграждане на център за социална рехабилитация и интеграция-кв.59, УПИ Х, с.Микрево,община Струмяни

Възложител:ОБЩИНА СТРУМИЯНИ

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
	ЗИДАРСКИ РАБОТИ		
1	Зидария с деб.120мм от тухли на в.ц.р-р	м ²	47.00
2	Зидария с деб.над 120мм от тухли на в.ц.р-р	м ³	57.00
	ПОКРИВНИ РАБОТИ		
3	Доставка и покриване с керемиди върху дъсчена обш.	м ²	253.00
4	Покриване с капаци по била и ръбове	м	47.00
5	Покриване с битумна мушама със застъпване	м ²	253.00
	ТЕНЕКЕДЖИЙСКИ РАБОТИ		
6	Доставка и монтаж на олуци	м	67.00
7	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	брой	4.00
8	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м	15.00

9	Доставка и монтаж на есове	брой	4.00
	ДЪРВОДЕЛСКИ РАБОТИ		
10	Лежаща покр.к-я от дялан иглолистен материал	м ³	13.00
11	Фасадно тръбно скеле с височина до 15 м	м ²	140.00
12	Обшивка покрив с нерендосани дъски	м ²	253.00
13	Обработка д.материал с бои,устойчиви на огън и гниене	м ³	19.00
	ОБЛИЦОВЪЧНИ РАБОТИ		
14	Облицовка на подпрозоречни прагове	мл	29.20
15	Фаянсова облицовка по стени	м ²	80.00
16	Облицовка с теракотни плочки	м ²	1.50
17	Облицовка с гранитогрес	м ²	11.00
18	Облицовка по фасади с форматен камък	м ²	50.00
	МАЗАЧЕСКИ РАБОТИ		
19	Шпакловка по стени и тавани	м ²	521.00
20	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	м ²	601.00
21	Външна силикатна мазилка - сива	м ²	207.00
	НАСТИЛКИ		
22	Изравнителна циментова замазка	м ²	209.00
23	Настилка от теракотни плочки	м ²	15.00
24	Настилка от гранитогресни плочки	м ²	71.00
25	Доставка и монтаж на ламинат по подове	м ²	101.00
26	PVC первази при настилка от ламинат	м	100.00
27	Доставка и мотаж на гумирана настилка	м ²	22.00
	БОЯДЖИИСКИ РАБОТИ		
28	Боядисване на стени и тавни с латекс-двукратно	м ²	520.00
29	Боядисване на фуга от 5см в бяло	мл	17.00
	ИЗОЛАЦИИ		
30	ДиП на полиетиленово фолио на терена	м ²	208.00
31	ДиП на 2пласта хидроизолация на терена	м ²	208.00
32	ДиП на топлоизолация на терена	м ²	208.00
33	ДиМ на защитна мембрана на тавана	м ²	215.00
34	ДиМ на топлпизолация от XPS d=10 см на тавана	м ²	215.00
35	ДиМ на топлоизолация по стени на фасади - XPS	м ²	250.00
	СТОЛАРСКИ РАБОТИ		
36	Доставка и монтаж на вътрешни врати, комплект с обков		
	на каса 29см	м ²	15.00

	на каса 16см	м ²	7.00
37	Доставка и монтаж на позорци стъклопакет	м ²	47.50
38	Доставка и монтаж на входна врата	м ²	5.20
39	Уплътняване на дограма	мл	174.00
	ДРУГИ РАБОТИ		
40	Окачен таван от гипсокартон	м ²	145.00
41	Превоз разтвори	м ³	29.60
42	Превоз строителни отпадъци	м ³	9.30
43	Дренаж на терена за спортно игрище	м ²	800.00
44	Настилка с изкуствена трева на спортното игрище	м ²	800.00
45	Шведска стена	брой	1.00
46	Комбинирана шведска стена	брой	1.00
№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
1	Изкопни работи		
	Изкоп	м3	267
2	Насипни работи		
	Обратен насип	м3	200
3	Кюфражни работи		
	Кюфраж	м2	676
4	Армировъчни работи		
	Армировка - B500B	кг	12356
5	Бетонови работи		
	Бетон C8/10 - подложен	м3	8.8
	Бетон C20/25	м3	134
№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
1	Доставка и монтаж на въздухоохлаждаем водоохлаждащ агрегат, QoT.=19kw. Qoxn.=16kw, P=7,5kw, 400V, например WSAT - 81 ELFO EC (или равностоеен), комплект с Хидромодул, воден филтър, манометри за високо и ниско налягане, блок за управление и програмиране	бр	1
2	Доставка и монтаж на предпазен вентил 1,5 bar	бр	1
3	Доставка и монтаж на термометър до 100°C	бр	1
4	Доставка и монтаж на вентилаторен конвектор за подов монтаж с монтиран регулиращ вентил QoT=3,1kW, Oохл=2,4к\J/, N=0.04 kW	бр	7

5	Доставка и монтаж на вентилаторен конвектор за подов монтаж с монтиран регулиращ вентил QoT=4,3kW, Oохл=3,4к\Л/, N=0,05 kW	бр	1
6	Доставка и комплектен монтаж на тр. лира за баня:		
	200w	бр	2
	400w	бр	1
7	Доставка и монтаж на авт. обезвъздушител	бр	7
8	Доставка и монтаж на радиаторен вентил 1/2" с термоглава	бр	3
9	Доставка и монтаж на секретен радиаторен вентил 1/2"	бр	3
10	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 1/2"	бр	1
11	Доставка и монтаж на кран 1/2" за източване на инсталацията	бр	1
12	Доставка и монтаж на спирателен вентил с холендър 1"	бр	4
13	Доставка и монтаж на спирателен вентил 1 1/2"	бр	2
14	Доставка и монтаж на черна газова. стоманена тръба или PVC тръба с ал. вложка:		
	1/2 "	м	1
	1 "	м	2
	1 1/4 "	м	15
	1 1/2 "	м	14
15	Доставка и монтаж на негорима топл. изолация за тръбопроводи с δмин.=20мм		
	1/2 "	м	1
	1 "	м	2
	1 1/4 "	м	15
	1 1/2 "	м	14
16	Доставка и комплектен монтаж на тръбен колектор 1 1/4"		
	5 x 1/2"	бр	2
	6 x 1/2"	бр	2
17	Доставка и монтаж метална кутия за тръбен колектор	бр	2
18	Доставка и монтаж на коляно		
	1 1/4 "	бр	10
	1 1/2 "	бр	6
19	Доставка и монтаж на тройник 1 1/2 "	бр	3
20	Доставка и монтаж на преход 1 1/4 " -> 1 1/2 "	бр	4
21	Доставка и монтаж на холендер 1 1/2 "	бр	2

22	Доставка и монтаж PVC тръби с алумин. вложка PEX-AL-PE, монтирани в гофрирана пластмасова тръба, замонолитена в подова замазка или плоча с размери Ф16x2мм	м	33
23	Доставка и монтаж гофрирана пластмасова тръба Ф23мм, замонолитена в подова замазка или плоча за тръби PEX-AL-PE	м	33
24	Доставка и монтаж PVC тръби с алумин. вложка PEX-AL-PE, монтирани в гофрирана пластмасова тръба, замонолитена в подова замазка или плоча с размери Ф18x2мм	м	130
25	Доставка и монтаж гофрирана пластмасова тръба Ф23мм, замонолитена в подова замазка или плоча за тръби PEX-AL-PE	м	130
26	Доставка и монтаж на PVC тръба DN32 за конденз	м	62
27	Доставка и монтаж тройник за PVC тръба DN32	бр	6
28	Доставка и монтаж коляно за PVC тръба DN32	бр	28
29	Доставка и монтаж на трупа за пълнене на инсталацията 1/2 "	бр	1
30	Доставка на антифриз -20°С	л	40
31	Направа на бет. фундамент h=0.1m за ВВА	бр	1
32	Доставка и монтаж на метални крепежни елементи	бр	10
33	Промиване на отоплителна инсталация	бр	1
34	Пълнене на отоплителна инсталация	бр	1
35	Студена проба на отоплителната инсталация	бр	1
36	Топла проба на отоплителната инсталация 72ч	бр	1

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
	I. Благоустрояване и озеленяване		
1	Направа на затревен паркинг	м2	220
2	Направа, доставка и монтаж ограда на игрището	м2	480
3	Направа на плочопътека от каменни плочи	м2	35
4	Направа на дворна чешма	бр	1
5	Направа на цветарник	бр	1
6	Направа на беседка	бр	1
7	Доставка на кошчета за отпадъци	бр	10
8	Направа на скамейки в игрището	м2	22
9	Доставка и монтаж на градински пейки	бр	20
10	Прекопаване и подготовка на почвата за озеленяване	м2	2450
11	Затревяване на дворното пространство	м2	2450
12	Засаждане на широколистни дървета	бр	41

13	Засаждане на иглолистни дървета	бр	66
14	Засаждане на жив плет	бр	160
15	Засаждане на вечнозелени и цъвтящи храсти	бр.	345
16	Засаждане на сезонни цветя	бр	450
17	Засаждане на многогодишни цветя	бр	80
№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
1	Доставка и монтаж модулно табло ТА с 40бр. модула по чертеж	бр.	1
2	Доставка и монтаж на осветител за аварийно осветление	бр.	8
3	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 40W - IP 44	бр.	2
4	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 8W - IP 44	бр.	5
5	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 40W	бр.	30
6	Доставка и монтаж на светодиоден парков осветител с мощност 40W - IP 44	бр.	7
7	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А за скрита инсталация	бр.	2
8	Доставка и монтаж на ключ двоен, за скрита инсталация	бр.	9
9	Доставка и монтаж на сензор за управление на осветлението, за скрита инсталация IP44	бр.	6
10	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	500
11	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	300
12	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4мм2	м	200
13	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x6мм2	м	120
14	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x16мм2	м	40
15	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.фбОмм	м'	320
16	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.ф23мм	м'	300
17	Доставка и монтаж монофазен усилен контакт тип "Шуко" - IP44	бр.	1
18	Доставка и монтаж трифазен контакт на твърда връзка	бр.	1
19	Доставка и монтаж двоен контакт тип "Шуко" - IP21, до 250W със заземителна клема	бр.	1
20	Доставка и монтаж монофазен контакт на твърда връзка	бр.	4
21	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP21, до 250W със заземителна клема	бр.	34
22	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	2

23	Доставка и монтаж на осветител тип прожектор с МХЛ 400W	бр.	14
24	Доставка и монтаж на РК за вграждане в СТС	бр.	6
25	Доставка и изправяне на СТС 7м (над земята) с рогатка за два прожектора	бр.	4
26	Доставка и изправяне на СТС 7м (над земята) с рогатка за три прожектора	бр.	2
27	Доставка и изправяне на СТС 4м за парков осветител	бр.	7
28	Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	300
29	Доставка на пясък и направа на пясъчна подложка 20см и полагане на сигнална лента	м	300
30	Доставка и монтаж на камера за видеонаблюдение	бр.	10
31	Доставка и полагане на кабел за видеонаблюдение RG174+4x0,5mm	м	220
32	Доставка и монтаж на DVR записваща система	бр.	1
33	Доставка и монтаж на HDD 2000GB	бр.	1
34	Доставка и монтаж на компютърна конфигурация	бр.	1
35	Доставка и монтаж на захранване за камери	бр.	1
36	Цялостно изпитване на силовата инсталация	бр.	1
37	Доставка и полагане на гоф.тръба ф16	м	240
38	Доставка и полагане на FTP 4x2x0,5mm ²	м	120
39	Доставка и полагане на РК-1 75ома	м	100
40	Доставка и монтаж на розетка интернет	бр.	7
41	Доставка и монтаж на розетка за телефон	бр.	6
42	Доставка и монтаж на розетка за кабелна телевизия	бр.	3
43	Доставка и монтаж слаботоково разпределително табло	бр.	1
44	Доставка и монтаж канален усилвател за ТВ	бр.	1
45	Доставка и монтаж рутер с 4 канала и WiFi	бр.	1
46	Доставка и монтаж суич с 8 канала	бр.	1
47	Доставка и монтаж телефонна централа	бр.	1
48	Доставка и монтаж сплитер	бр.	3
49	Цялостно изпитване на слаботокова инсталация	бр.	1
50	Доставка и монтаж на поцинкована шина 40/4мм	м	10
51	Доставка и направа на заземление едва броя поцинковани кола 63/63/6 с дължина 1500мм	бр	3
52	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът с височина 3м.	бр	1
53	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът с височина 1м.	бр	1
54	Доставка и монтаж на контролна кутия	бр	2

55	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	2
56	Изпитване на заземителната инсталация	бр	3
57	Доставка и монтаж на екструдирани проводник от алуминиева сплав AlMgSi 0.5 08	м	40
№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество
I	ВОДОПРОВОД		
1	Механизиран изкоп	м3	46
2	Ръчен изкоп	м3	20
3	Подложка от пясък 10 см.	м3	4.3
4	Обратен изкоп ръчно	м3	66
5	Уплътняване на земни почви ръчно през 20 см.	м3	66
6	Разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	5
7	Разваляне и възстановяване на тротоарна настилка	м2	4
8	ТСК 1”	бр	1
9	Доставка и монтаж на тр. РЕ ф 32	м'	46
10	Сигнална лента	м'	46
11	Детекторна лента	м'	46
12	Доставка и монтаж на ел. бойлер 50 л.	бр	1
13	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 32/16 -ст.	м'	3
14	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 25/16 -ст.	м'	2
15	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 20/16- ст.	м'	8
16	Доставка и монтаж на PPR тр, Ф 20/20 -т.	м'	11
17	Тръбна изолация на PPR тр. 9 см.	м'	24
18	Доставка и монтаж на смес. батерия	бр	3
19	СК 54” за бойлер и клозет	бр	5
20	ВК Уг” за бойлер	бр	1
21	Хидравлична проба тръби	м'	70
22	Дезинфекция тръби	м'	70
II	КАНАЛИЗАЦИЯ		
1	Механизиран изкоп	м3	7
2	Ръчен изкоп	м3	16
3	Подложка от пясък 10 см.	м3	0.4
4	Обратен изкоп ръчно	м3	23
5	Уплътняване на земни почви ръчно през 20 см.	м3	23
6	Доставка и монтаж на тр. ф 160 деб.	м'	20

7	Доставка и монтаж на тр. ф 110 деб.	м'	2
8	Доставка и монтаж на тр. ф 110	м'	16
9	Доставка и монтаж на тр. ф 50	м'	7
10	Доставка и монтаж на тр. ф 160 деб.	м'	20
11	Доставка и монтаж на клозети	бр	3
12	Доставка и монтаж на тоал. мивки среден формат	бр	3
13	Доставка и монтаж на ПС ф 50	бр	3
14	Доставка и монтаж на ВШ ф 110	бр	2
15	Доставка и монтаж на РО ф 110	бр	2

В изпълнение на Заповед №3-380/02.12.2019г. се събра информация от различни източници – фирми, интернет пространството, [Справочник за цените в строителството 3/2019](#) , като се стигна до заключение прогнозните цени на горесцитираните артикули да бъдат както следва:

Обект: Изграждане на център за социална рехабилитация и интеграция-кв.59, УПИ Х, с.Микрево,община Струмяни

Възложител:ОБЩИНА СТРУМЯНИ

ЧАСТ: Архитектура					
КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОИНОСТНА СМЕТКА					
№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количес тво	Ед. Цена	Стойност
ЗИДАРСКИ РАБОТИ					
1	Зидария с деб.120мм от тухли на в.ц.р-р	м ²	47.00	38.00 лв.	1 786.00 лв.
2	Зидария с деб.над 120мм от тухли на в.ц.р-р	м ³	57.00	136.00 лв.	7 752.00 лв.
ПОКРИВНИ РАБОТИ					
3	Доставка и покриване с керемиди върху дъсчена обш.	м ²	253.00	28.00 лв.	7 084.00 лв.
4	Покриване с капаци по била и ръбове	м	47.00	11.00 лв.	517.00 лв.
5	Покриване с битумна мушама със застъпване	м ²	253.00	7.00 лв.	1 771.00 лв.
ТЕНЕКЕДЖИИСКИ РАБОТИ					
6	Доставка и монтаж на олуци	м	67.00	23.00 лв.	1 541.00 лв.
7	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	брой	4.00	49.00 лв.	196.00 лв.
8	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м	15.00	21.00 лв.	315.00 лв.
9	Доставка и монтаж на есове	брой	4.00	39.00 лв.	156.00 лв.
ДЪРВОДЕЛСКИ РАБОТИ					
10	Лежаща покр.к-я от дялан иглолистен материал	м ³	13.00	610.00 лв.	7 930.00 лв.
11	Фасадно тръбно скеле с височина до 15 м	м ²	140.00	3.20 лв.	448.00 лв.

12	Обшивка покрив с нерендосани дъски	м ²	253.00	18.50 лв.	4 680.50 лв.
13	Обработка д.материал с бои,устойчиви на огън и гниене	м ³	19.00	17.00 лв.	323.00 лв.
	ОБЛИЦОВЪЧНИ РАБОТИ				
14	Облицовка на подпрозоречни прагове	мл	29.20	22.00 лв.	642.40 лв.
15	Фаянсова облицовка по стени	м ²	80.00	43.00 лв.	3 440.00 лв.
16	Облицовка с теракотни плочки	м ²	1.50	44.00 лв.	66.00 лв.
17	Облицовка с гранитогрес	м ²	11.00	45.00 лв.	495.00 лв.
18	Облицовка по фасади с форматен камък	м ²	50.00	54.00 лв.	2 700.00 лв.
	МАЗАЧЕСКИ РАБОТИ				
19	Шпакловка по стени и тавани	м ²	521.00	7.50 лв.	3 907.50 лв.
20	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	м ²	601.00	14.00 лв.	8 414.00 лв.
21	Външна силикатна мазилка - сива	м ²	207.00	17.80 лв.	3 684.60 лв.
	НАСТИЛКИ				
22	Изравнителна циментова замазка	м ²	209.00	13.90 лв.	2 905.10 лв.
23	Настилка от теракотни плочки	м ²	15.00	43.00 лв.	645.00 лв.
24	Настилка от гранитогресни плочки	м ²	71.00	45.00 лв.	3 195.00 лв.
25	Доставка и монтаж на ламинат по подове	м ²	101.00	28.00 лв.	2 828.00 лв.
26	PVC первази при настилка от ламинат	м	100.00	6.00 лв.	600.00 лв.
27	Доставка и мотаж на гумирана настилка	м ²	22.00	59.00 лв.	1 298.00 лв.
	БОЯДЖИИСКИ РАБОТИ				
28	Боядисване на стени и тавани с латекс-двукратно	м ²	520.00	5.40 лв.	2 808.00 лв.
29	Боядисване на фуга от 5см в бяло	мл	17.00	6.90 лв.	117.30 лв.
	ИЗОЛАЦИИ				
30	ДиП на полиетиленово фолио на терена	м ²	208.00	2.70 лв.	561.60 лв.
31	ДиП на 2пласта хидроизолация на терена	м ²	208.00	28.90 лв.	6 011.20 лв.
32	ДиП на топлоизолация на терена	м ²	208.00	18.00 лв.	3 744.00 лв.
33	ДиМ на защитна мембрана на тавана	м ²	215.00	4.50 лв.	967.50 лв.
34	ДиМ на топлоизолация от XPS d=10 см на тавана	м ²	215.00	19.20 лв.	4 128.00 лв.
35	ДиМ на топлоизолация по стени на фасади - XPS	м ²	250.00	23.40 лв.	5 850.00 лв.
	СТОЛАРСКИ РАБОТИ				
36	Доставка и монтаж на вътрешни врати, комплект с обков				
	на каса 29см	м ²	15.00	256.00 лв.	3 840.00 лв.
	на каса 16см	м ²	7.00	225.00 лв.	1 575.00 лв.
37	Доставка и монтаж на позорци стъклопакет	м ²	47.50	161.00 лв.	7 647.50 лв.
38	Доставка и монтаж на входна врата	м ²	5.20	301.00 лв.	1 565.20 лв.
39	Уплътняване на дограма	мл	174.00	2.90 лв.	504.60 лв.

ДРУГИ РАБОТИ					
40	Окачен таван от гипсокартон	м ²	145.00	26.30 лв.	3 813.50 лв.
41	Превоз разтвори	м ³	29.60	43.00 лв.	1 272.80 лв.
42	Превоз строителни отпадъци	м ³	9.30	19.10 лв.	177.63 лв.
43	Дренаж на терена за спортно игрище	м ²	800.00	29.00 лв.	23 200.00 лв.
44	Настилка с изкуствена трева на спортното игрище	м ²	800.00	69.00 лв.	55 200.00 лв.
45	Шведска стена	брой	1.00	770.00 лв.	770.00 лв.
46	Комбинирана шведска стена	брой	1.00	811.00 лв.	811.00 лв.
			Общо без ДДС:		193 884.93 лв.

ЧАСТ: Конструкции

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОИНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количес тво	Ед. Цена	Стойност
1	Изкопни работи				
	Изкоп	м3	267	11.20 лв.	2 990.40 лв.
2	Насипни работи				
	Обратен насип	м3	200	6.50 лв.	1 300.00 лв.
3	Кофражни работи				
	Кофраж	м2	676	23.00 лв.	15 548.00 лв.
4	Армировъчни работи				
	Армировка - B500B	кг	12356	1.77 лв.	21 870.12 лв.
5	Бетонови работи				
	Бетон C8/10 - подложен	м3	8.8	130.00 лв.	1 144.00 лв.
	Бетон C20/25	м3	134	145.00 лв.	19 430.00 лв.
			Общо без ДДС:		62 282.52 лв.

ЧАСТ: Отопление и вентилация

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОИНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количес тво	Ед. Цена	Стойност
1	Доставка и монтаж на въздухоохлаждаем водоохлаждащ агрегат, QoT.=19kw. Qoohp.=16kw, P=7,5kw, 400V, например WSAT - 81 ELFO EC (или равностоеен), комплект с Хидромодул, воден филтър, манометри за високо и ниско налягане, блок за управление и програмиране	бр	1	15 000.00 лв.	15 000.00 лв.
2	Доставка и монтаж на предпазен вентил 1,5 bar	бр	1	35.00 лв.	35.00 лв.
3	Доставка и монтаж на термометър до 100°C	бр	1	55.00 лв.	55.00 лв.
4	Доставка и монтаж на вентилаторен конвектор за подов монтаж с монтиран регулиращ вентил QoT=3,1kW, Oохл=2,4к\л/, N=0.04 kW	бр	7	1 000.00 лв.	7 000.00 лв.

5	Доставка и монтаж на вентилаторен конвектор за подов монтаж с монтиран регулиращ вентил QoT=4,3kW, Oохл=3,4к\л/, N=0,05 kW	бр	1	1 000.00 лв.	1 000.00 лв.
6	Доставка и комплектен монтаж на тр. лира за баня:				
	200w	бр	2	180.00 лв.	360.00 лв.
	400w	бр	1	250.00 лв.	250.00 лв.
7	Доставка и монтаж на авт. обезвъздушител	бр	7	12.00 лв.	84.00 лв.
8	Доставка и монтаж на радиаторен вентил 1/2" с термоглава	бр	3	25.00 лв.	75.00 лв.
9	Доставка и монтаж на секретен радиаторен вентил 1/2"	бр	3	8.50 лв.	25.50 лв.
10	Доставка и монтаж на възвратна клапа 1 1/2"	бр	1	6.50 лв.	6.50 лв.
11	Доставка и монтаж на кран 1/2" за източване на инсталацията	бр	1	7.50 лв.	7.50 лв.
12	Доставка и монтаж на спирателен вентил с холендър 1"	бр	4	32.00 лв.	128.00 лв.
13	Доставка и монтаж на спирателен вентил 1 1/2"	бр	2	28.00 лв.	56.00 лв.
14	Доставка и монтаж на черна газова. стоманена тръба или PVC тръба с ал. вложка:				
	1/2 "	м	1	6.50 лв.	6.50 лв.
	1 "	м	2	9.20 лв.	18.40 лв.
	1 1/4 "	м	15	11.80 лв.	177.00 лв.
	1 1/2 "	м	14	13.20 лв.	184.80 лв.
15	Доставка и монтаж на негорима топл. изолация за тръбопроводи с дмин.=20мм				
	1/2 "	м	1	3.50 лв.	3.50 лв.
	1 "	м	2	4.80 лв.	9.60 лв.
	1 1/4 "	м	15	5.20 лв.	78.00 лв.
	1 1/2 "	м	14	6.10 лв.	85.40 лв.
16	Доставка и комплектен монтаж на тръбен колектор 1 1/4"				
	5 x 1/2"	бр	2	125.00 лв.	250.00 лв.
	6 x 1/2"	бр	2	142.00 лв.	284.00 лв.
17	Доставка и монтаж метална кутия за тръбен колектор	бр	2	53.00 лв.	106.00 лв.
18	Доставка и монтаж на коляно				
	1 1/4 "	бр	10	4.20 лв.	42.00 лв.
	1 1/2 "	бр	6	5.60 лв.	33.60 лв.
19	Доставка и монтаж на тройник 1 1/2 "	бр	3	3.80 лв.	11.40 лв.
20	Доставка и монтаж на преход 1 1/4 " -> 1 1/2 "	бр	4	4.20 лв.	16.80 лв.
21	Доставка и монтаж на холендър 1 1/2 "	бр	2	6.50 лв.	13.00 лв.

22	Доставка и монтаж PVC тръби с алумин. вложка PEX-AL-PE, монтирани в гофрирана пластмасова тръба, замонолитена в подова замазка или плоча с размери Ф16x2мм	м	33	6.50 лв.	214.50 лв.
23	Доставка и монтаж гофрирана пластмасова тръба Ф23мм, замонолитена в подова замазка или плоча за тръби PEX-AL-PE	м	33	5.30 лв.	174.90 лв.
24	Доставка и монтаж PVC тръби с алумин. вложка PEX-AL-PE, монтирани в гофрирана пластмасова тръба, замонолитена в подова замазка или плоча с размери Ф18x2мм	м	130	6.80 лв.	884.00 лв.
25	Доставка и монтаж гофрирана пластмасова тръба Ф23мм, замонолитена в подова замазка или плоча за тръби PEX-AL-PE	м	130	5.30 лв.	689.00 лв.
26	Доставка и монтаж на PVC тръба DN32 за конденз	м	62	2.15 лв.	133.30 лв.
27	Доставка и монтаж тройник за PVC тръба DN32	бр	6	7.50 лв.	45.00 лв.
28	Доставка и монтаж коляно за PVC тръба DN32	бр	28	1.20 лв.	33.60 лв.
29	Доставка и монтаж на трупа за пълнене на инсталацията 1/2 "	бр	1	32.00 лв.	32.00 лв.
30	Доставка на антифриз -20°C	л	40	8.00 лв.	320.00 лв.
31	Направа на бет. фундамент h=0.1m за ВВА	бр	1	53.00 лв.	53.00 лв.
32	Доставка и монтаж на метални крепежни елементи	бр	10	1.80 лв.	18.00 лв.
33	Промиване на отоплителна инсталация	бр	1	54.00 лв.	54.00 лв.
34	Пълнене на отоплителна инсталация	бр	1	42.00 лв.	42.00 лв.
35	Студена проба на отоплителната инсталация	бр	1	54.00 лв.	54.00 лв.
36	Топла проба на отоплителната инсталация 72ч	бр	1	180.00 лв.	180.00 лв.
				Общо без ДДС:	28 329.80 лв.

ЧАСТ: Паркоустройство и благоустройство

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОИНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
	I.Благоустрояване и озеленяване				
1	Направа на затревен паркинг	м2	220	34.00 лв.	7 480.00 лв.
2	Направа, доставка и монтаж ограда на игрището	м2	480	55.00 лв.	26 400.00 лв.
3	Направа на плочопътека от каменни плочи	м2	35	34.00 лв.	1 190.00 лв.
4	Направа на дворна чешма	бр	1	500.00 лв.	500.00 лв.
5	Направа на цветарник	бр	1	490.00 лв.	490.00 лв.
6	Направа на беседка	бр	1	820.00 лв.	820.00 лв.
7	Доставка на кошчета за отпадъци	бр	10	56.00 лв.	560.00 лв.
8	Направа на скамейки в игрището	м2	22	36.00 лв.	792.00 лв.
9	Доставка и монтаж на градински пейки	бр	20	190.00 лв.	3 800.00 лв.

10	Прекопаване и подготовка на почвата за озеленяване	м2	2450	2.00 лв.	4 900.00 лв.
11	Затревяване на дворното пространство	м2	2450	1.90 лв.	4 655.00 лв.
12	Засаждане на широколистни дървета	бр	41	21.00 лв.	861.00 лв.
13	Засаждане на иглолистни дървета	бр	66	8.00 лв.	528.00 лв.
14	Засаждане на жив плет	бр	160	3.80 лв.	608.00 лв.
15	Засаждане на вечнозелени и цъвтящи храсти	бр.	345	3.80 лв.	1 311.00 лв.
16	Засаждане на сезонни цветя	бр	450	1.90 лв.	855.00 лв.
17	Засаждане на многогодишни цветя	бр	80	2.30 лв.	184.00 лв.
			Общо без ДДС:		55 934.00 лв.

ЧАСТ: Електрическа

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количес тво	Ед. Цена	Стойност
1	Доставка и монтаж модулно табло ТА с 40бр. модула по чертеж	бр.	1	250.00 лв.	250.00 лв.
2	Доставка и монтаж на осветител за аварийно осветление	бр.	8	25.00 лв.	200.00 лв.
3	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 40W - IP 44	бр.	2	28.00 лв.	56.00 лв.
4	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 8W - IP 44	бр.	5	32.00 лв.	160.00 лв.
5	Доставка и монтаж на светодиодно осветително тяло за монтаж на таван (аплик) с мощност 40W	бр.	30	42.00 лв.	1 260.00 лв.
6	Доставка и монтаж на светодиоден парков осветител с мощност 40W - IP 44	бр.	7	58.00 лв.	406.00 лв.
7	Доставка и монтаж на ключ еднополюсен 10А за скрита инсталация	бр.	2	8.50 лв.	17.00 лв.
8	Доставка и монтаж на ключ двоен, за скрита инсталация	бр.	9	8.40 лв.	75.60 лв.
9	Доставка и монтаж на сензор за управление на осветлението, за скрита инсталация IP44	бр.	6	15.00 лв.	90.00 лв.
10	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1,5мм2	м	500	2.98 лв.	1 490.00 лв.
11	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2,5мм2	м	300	3.20 лв.	960.00 лв.
12	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4мм2	м	200	4.10 лв.	820.00 лв.
13	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x6мм2	м	120	7.20 лв.	864.00 лв.
14	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x16мм2	м	40	8.40 лв.	336.00 лв.
15	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.ф60мм	м'	320	2.80 лв.	896.00 лв.
16	Доставка и полагане на гофр. PVC тр.ф23мм	м'	300	2.40 лв.	720.00 лв.
17	Доставка и монтаж монофазен усилен контакт тип "Шуко" - IP44	бр.	1	7.50 лв.	7.50 лв.
18	Доставка и монтаж трифазен контакт на твърда връзка	бр.	1	15.40 лв.	15.40 лв.

19	Доставка и монтаж двоен контакт тип "Шуко" - IP21, до 250W със заземителна клема	бр.	1	6.50 лв.	6.50 лв.
20	Доставка и монтаж монофазен контакт на твърда връзка	бр.	4	6.50 лв.	26.00 лв.
21	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP21, до 250W със заземителна клема	бр.	34	6.50 лв.	221.00 лв.
22	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	2	32.00 лв.	64.00 лв.
23	Доставка и монтаж на осветител тип прожектор с МХЛ 400W	бр.	14	176.00 лв.	2 464.00 лв.
24	Доставка и монтаж на РК за вграждане в СТС	бр.	6	15.00 лв.	90.00 лв.
25	Доставка и изправяне на СТС 7м (над земята) с рогатка за два прожектора	бр.	4	450.00 лв.	1 800.00 лв.
26	Доставка и изправяне на СТС 7м (над земята) с рогатка за три прожектора	бр.	2	400.00 лв.	800.00 лв.
27	Доставка и изправяне на СТС 4м за парков осветител	бр.	7	390.00 лв.	2 730.00 лв.
28	Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	300	2.70 лв.	810.00 лв.
29	Доставка на пясък и направа на пясъчна подложка 20см и полагане на сигнална лента	м	300	1.90 лв.	570.00 лв.
30	Доставка и монтаж на камера за видеонаблюдение	бр.	10	52.00 лв.	520.00 лв.
31	Доставка и полагане на кабел за видеонаблюдение RG174+4x0,5mm	м	220	2.12 лв.	466.40 лв.
32	Доставка и монтаж на DVR записваща система	бр.	1	2 000.00 лв.	2 000.00 лв.
33	Доставка и монтаж на HDD 2000GB	бр.	1	250.00 лв.	250.00 лв.
34	Доставка и монтаж на компютърна конфигурация	бр.	1	2 200.00 лв.	2 200.00 лв.
35	Доставка и монтаж на захранване за камери	бр.	1	520.00 лв.	520.00 лв.
36	Цялостно изпитване на силовата инсталация	бр.	1	120.00 лв.	120.00 лв.
37	Доставка и полагане на гоф.тръба ф16	м	240	1.60 лв.	384.00 лв.
38	Доставка и полагане на FTP 4x2x0,5мм2	м	120	1.45 лв.	174.00 лв.
39	Доставка и полагане на РК-1 75ома	м	100	1.40 лв.	140.00 лв.
40	Доставка и монтаж на розетка интернет	бр.	7	3.20 лв.	22.40 лв.
41	Доставка и монтаж на розетка за телефон	бр.	6	3.20 лв.	19.20 лв.
42	Доставка и монтаж на розетка за кабелна телевизия	бр.	3	3.20 лв.	9.60 лв.
43	Доставка и монтаж слаботоково разпределително табло	бр.	1	15.00 лв.	15.00 лв.
44	Доставка и монтаж канален усилвател за ТВ	бр.	1	20.00 лв.	20.00 лв.
45	Доставка и монтаж рутер с 4 канала и WiFi	бр.	1	30.00 лв.	30.00 лв.
46	Доставка и монтаж суч с 8 канала	бр.	1	120.00 лв.	120.00 лв.
47	Доставка и монтаж телефонна централа	бр.	1	220.00 лв.	220.00 лв.
48	Доставка и монтаж сплитер	бр.	3	170.00 лв.	510.00 лв.
49	Цялостно изпитване на слаботокова инсталация	бр.	1	85.00 лв.	85.00 лв.

50	Доставка и монтаж на поцинкована шина 40/4мм	м	10	3.50 лв.	35.00 лв.
51	Доставка и направа на заземление едва броя поцинковани кола 63/63/6 с дължина 1500мм	бр	3	48.00 лв.	144.00 лв.
52	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът с височина 3м.	бр	1	1 560.00 лв.	1 560.00 лв.
53	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът с височина 1м.	бр	1	770.00 лв.	770.00 лв.
54	Доставка и монтаж на контролна кутия	бр	2	48.00 лв.	96.00 лв.
55	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	2	5.00 лв.	10.00 лв.
56	Изпитване на заземителната инсталация	бр	3	62.00 лв.	186.00 лв.
57	Доставка и монтаж на екструдирани проводник от алуминиева сплав AlMgSi 0.5 08	м	40	8.70 лв.	348.00 лв.
				Общо без ДДС:	29 179.60 лв.

ЧАСТ: Водоснабдяване и канализация

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОИНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
I	ВОДОПРОВОД				
1	Механизиран изкоп	м3	46	3.25 лв.	149.50 лв.
2	Ръчен изкоп	м3	20	16.00 лв.	320.00 лв.
3	Подложка от пясък 10 см.	м3	4.3	24.00 лв.	103.20 лв.
4	Обратен изкоп ръчно	м3	66	4.00 лв.	264.00 лв.
5	Уплътняване на земни почви ръчно през 20 см.	м3	66	3.20 лв.	211.20 лв.
6	Разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	5	38.00 лв.	190.00 лв.
7	Разваляне и възстановяване на тротоарна настилка	м2	4	32.00 лв.	128.00 лв.
8	ТСК 1"	бр	1	72.00 лв.	72.00 лв.
9	Доставка и монтаж на тр. РЕ ф 32	м'	46	3.80 лв.	174.80 лв.
10	Сигнална лента	м'	46	1.35 лв.	62.10 лв.
11	Детекторна лента	м'	46	1.40 лв.	64.40 лв.
12	Доставка и монтаж на ел. бойлер 50 л.	бр	1	150.00 лв.	150.00 лв.
13	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 32/16 -ст.	м'	3	12.00 лв.	36.00 лв.
14	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 25/16 -ст.	м'	2	9.10 лв.	18.20 лв.
15	Доставка и монтаж на PPR тр. Ф 20/16- ст.	м'	8	7.20 лв.	57.60 лв.
16	Доставка и монтаж на PPR тр, Ф 20/20 -т.	м'	11	6.30 лв.	69.30 лв.
17	Тръбна изолация на PPR тр. 9 см.	м'	24	2.00 лв.	48.00 лв.
18	Доставка и монтаж на смес. батерия	бр	3	52.00 лв.	156.00 лв.
19	СК 54" за бойлер и клозет	бр	5	8.50 лв.	42.50 лв.
20	ВК Уг" за бойлер	бр	1	15.00 лв.	15.00 лв.
21	Хидравлична проба тръби	м'	70	1.50 лв.	105.00 лв.

22	Дезинфекция тръби	м'	70	1.20 лв.	84.00 лв.
II КАНАЛИЗАЦИЯ					
1	Механизиран изкоп	м3	7	3.25 лв.	22.75 лв.
2	Ръчен изкоп	м3	16	16.00 лв.	256.00 лв.
3	Подложка от пясък 10 см.	м3	0.4	24.00 лв.	9.60 лв.
4	Обратен изкоп ръчно	м3	23	4.00 лв.	92.00 лв.
5	Уплътняване на земни почви ръчно през 20 см.	м3	23	3.20 лв.	73.60 лв.
6	Доставка и монтаж на тр. ф 160 деб.	м'	20	13.00 лв.	260.00 лв.
7	Доставка и монтаж на тр. ф 110 деб.	м'	2	22.00 лв.	44.00 лв.
8	Доставка и монтаж на тр. ф 110	м'	16	22.00 лв.	352.00 лв.
9	Доставка и монтаж на тр. ф 50	м'	7	14.00 лв.	98.00 лв.
10	Доставка и монтаж на тр. ф 160 деб.	м'	20	13.00 лв.	260.00 лв.
11	Доставка и монтаж на клозети	бр	3	150.00 лв.	450.00 лв.
12	Доставка и монтаж на тоал. мивки среден формат	бр	3	64.00 лв.	192.00 лв.
13	Доставка и монтаж на ПС ф 50	бр	3	32.00 лв.	96.00 лв.
14	Доставка и монтаж на ВШ ф 110	бр	2	300.00 лв.	600.00 лв.
15	Доставка и монтаж на РО ф 110	бр	2	10.00 лв.	20.00 лв.
			Общо без ДДС:		5 346.75 лв.
			Обща стойност без ДДС		374 957.60 лв.

На 02.12.2019г. Вера Миткова Боянска приключи своята работа и предостави настоящия доклад за утвърждаване от страна на Възложителя.

Вера Боянска/ П*/